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Dotyczy: zaproszenie na akcję sprzątania

Nadleśnictwo Strzyżów zaprasza do wzięcia udziału w organizowanej 
przez Służbę Leśną akcji sprzątania Świata pod nazwą „Wiosenne leśne 

porządki” zaplanowanej na 24 kwietnia br. na terenach w zarządzie 
Nadleśnictwa Strzyżów.

Wydarzenie ma na celu poprawę czystości w lasach, kształtowanie 

właściwych postaw wobec środowiska w społeczeństwie oraz integracją lokalnych 

środowisk. Akcja będzie polegała na zbieraniu śmieci z terenów leśnych, wzdłuż 

dróg leśnych, ścieżek spacerowych, obiektów turystycznych i innych. Wydarzenie 

odbędzie się w każdym z dwunastu leśnictw zgrupowanych w Nadleśnictwie 

Strzyżów, w których zostaną wyznaczone lokalizacje do przeprowadzenia akcji 

z miejscem zbiórki. Przewodnikami podczas akcji będą właściwi miejscowo 

leśniczowie i podleśniczowie. Nadleśnictwo Strzyżów zapewni materiały niezbędne 

do przeprowadzenia akcji (worki na śmieci, rękawice/chwytaki) oraz poczęstunek 

w formie wspólnego ogniska. Nadleśnictwo nie zapewnia dojazdu na miejsce akcji 

sprzątania.

Do udziału w akcji zapraszamy pracowników urzędów, jednostek 

samorządowych, ośrodków sportu, członków stowarzyszeń, jak również 

sympatyków i wolontariuszy chętnych do współpracy. Akcja ze względów 
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bezpieczeństwa nie jest skierowana dla uczniów szkół podstawowych. 

Dopuszczamy udział młodzieży szkół średnich i zawodowych. 

Prosimy o zgłaszanie udziału w akcji sprzątania do dnia 15 kwietnia br. na 

adres: monika.armata@krosno.lasy.gov.pl lub telefonicznie pod nr 668028226, 

podając w wiadomości następujące informacje: podmiot zgłaszający, osoba do 

kontaktu (koordynator), orientacyjna liczba osób z podziałem na dorosłych, 

młodzież, pracowników jednostek czy sympatyków. Szczegóły dotyczące akcji 

(godzina rozpoczęcia, lokalizacje itp.) zostaną przekazane po otrzymaniu zgłoszeń 

udziału w akcji dla zainteresowanych podmiotów.

Wyrażamy nadzieję na pozytywny odbiór naszej inicjatywy i czynny udział 

w akcji „Wiosenne leśne porządki”. 

Z poważaniem

Jacek Charchut
Zastępca Nadleśniczego

Do wiadomości

1. a/a
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